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Mamy Mistrzów Miasta w biegach przełajowych!
Dnia 22.09 na stadionie Concordii odbyły się Mistrzostwa Miasta w indywidualnych
biegach przełajowych w kategorii IMS (kl. 7-8) oraz ID (kl. 4-6). W kategorii Igrzysk
Młodzieży Szkolnej nasi uczniowie zarówno u chłopców jak i u dziewcząt spisali się rewelacyjnie
wygrywając swoje biegi i zdobywając tytuł Mistrza Miasta.

I miejsce zdobyli: Wiktoria Stobiecka i Filip Wójcik
III miejsce: Oliwier Mossur

W kategorii Igrzysk Dzieci IV miejsce zajęła Sabina Jędrzejczyk

Opiekunami drużyn byli: Renata Kopińska-Jadwiszczak i Marcin Nowak

  

Sztafetowe biegi przełajowe
Dnia 2 października na stadionie miejskim odbyły się Mistrzostwa Miasta w sztafetowych biegach
przełajowych dziewcząt i chłopców w ramach IMS i ID. Wszystkie nasze sztafety zaprezentowały się
bardzo dobrze.

W ramach IMS sztafeta chłopców zajęła II miejsce a dziewcząt IV .
W ramach ID dziewczynki zajęły III miejsce a chłopcy V miejsce.

A oto nasi reprezentanci IMS:
Dziewczęta: Natalia Antosik, Anna Dąbrowska, Patrycja Kazimierczyk, Lena
Pawlak, Wiktoria Stobiecka, Maj Szor.

Chłopcy: Nazar Filipczak, Oliwier Mossur, Nikodem Nowak, Szymon Opala,
Bartosz Wiernicki, Filip Wójcik, Mateusz Wyskwarski.

A oto nasi reprezentanci ID:
Dziewczęta: Emilia Bednarek, Julia Boliuk, Hanna Hanc, Sabina Jędrzejczyk,
Natalia Kuśmierczyk, Emilia Pravdiuk, Zofia Zdziechowska.

Chłopcy: Kacper Goska, Marcel Jędraszczyk, Wojciech Mazur, Wojciech Przybył, Filip
Sielski, Antoni Toma, Jan Żerek.

Opiekunami naszych biegaczy byli Agata Cecotka i Andrzej Kozieł.
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II miejsce w piłce nożnej
7 października 2025 roku odbył się turniej regionalny w piłkę nożną z programu "Z orlika na
stadion". Nasza drużyna Triglav zaprezentowała się bardzo solidnie i w ostatecznym rozrachunku
zajęła II miejsce.

Wyniki:
Triglav - SP2 Łowicz 1-1
Triglav - SP Będków 6-0
Triglav - Pilica 0-1
Triglav - Foot-Bol_Aki Bolimów 0-0

Skład:
Szczepan Bykowski, Adam Czarnucha, Patryk Michalak, Oliwier Mossur, Nikodem Nowak, Łukasz
Stonoga, Aleksander Ślązak. Alex Śliwiak, Bartosz Wiernicki, Mateusz Wyskwarski, Dawid Sielski,
Mikołaj Dobrowolski, Marek Michalak

 
 
Złota sztafeta z SP 12
Dnia 16 października odbyły się Mistrzostwa Miasta w pływaniu sztafetowym dziewcząt w
ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Każda zawodniczka miała do przepłynięcia
dystans 25 m stylem dowolnym. Dziewczęta startowały również w konkurencjach indywidualnych:
stylem dowolnym, klasycznym, grzbietowym i motylkowym.

Już pierwsza nasza pływaczka wysunęła się na prowadzenie, które drużyna  utrzymała do samego
końca, zdobywając I miejsce i tytuł Mistrzyń Miasta!

Indywidualnie najlepsze wyniki uzyskały:
Antonina Fałek – 23,55 s (styl motylkowy)
Weronika Buczkowska – 21,99 s (styl grzbietowy)
 
A oto złote medalistki:
Anna Dąbrowska, Antonina Fałek, Lena Cel, Zofia Grzankowska, Aleksandra Konopacka,
Weronika Buczkowska, Iga Madej, Hanna Paszkiewicz, Emilia Ignerowicz.

Wspaniale spisały się również młodsze zawodniczki, które w swojej kategorii zdobyły III miejsce.
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Oto nasze pływaczki:
Gabriela Mierzwa, Marcelina Grzankowska, Maja Piechowska, Ada Konopacka, Daria
Rudecka, Iza Madura, Hanna Brzeska, Iga Lasota.
 
Opiekunem naszej reprezentacji była Renata Jadwiszczak

  
 
Świetny występ naszych pływaków

Dnia 16 października na basenie przy ulicy Belzackiej odbyły się Mistrzostwa Miasta w
pływaniu sztafetowym chłopców w ramach Igrzysk Dzieci oraz Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Do
rywalizacji zgłosiło się sześć piotrkowskich szkół. Sztafeta składała się z 6 zawodników, którzy mieli
do przepłynięcia 25 m stylem dowolnym. Podczas tych zawodów odbyły się również zawody
indywidualne wliczane do punktacji drużynowej, na dystansie 25 m stylem: dowolnym, klasycznym,
motylkowym i grzbietowym.

Drużyna chłopców w obu kategoriach wiekowych wywalczyła III miejsce.

Oto nasi pływacyw kategorii IMS:
Mikołaj Balcerzyk, Jan Mazur, Bartłomiej Mędrasik, Antoni Michałowski, Ksawery Proskura, Bartosz
Retka, Stanisław Adaszek.

Nasi pływacy w kategorii IMS:
Adam Cieślik, Oskar Górecki, Jakub Kacprzykowski, Kajetan Socha, Mateusz Zalesiński, Jan Żerek,
Marcel Siewiera.

Opiekunem naszej reprezentacji była Agata Cecotka.

 
 
III miejsce w półfinałach Mistrzostw Województwa

Dnia 24 października w  Radomsku odbyły się półfinały Mistrzostw Województwa w pływaniu
sztafetowym dziewcząt szkół podstawowych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Reprezentacja 
dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 12, która wcześniej wywalczyła tytuł mistrzyń miasta, po
raz kolejny spisała się znakomicie.

Nasze pływaczki zaprezentowały świetną formę, poprawiły swoje rekordy życiowe i zdobyły
brązowy medal, zajmując miejsce na podium w tej prestiżowej imprezie sportowej.
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Opieka Renata Jadwiszczak.

Oto brązowe medalistki:
Lena Cel, Antonina Fałek, Zofia Grzankowska, Aleksandra Konopacka, Iga Madej, Hanna
Paszkiewicz, Agata Wysmyk.

 

III miejsce w tenisie stołowym

24 października na sali OSiR przy ulicy Belzackiej, zostały rozegrane Mistrzostwa Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym w kategorii klas 7 i 8. 
Nasza drużyna dziewcząt w składzie Julia Flejterska i Kaja Janczyk zajęła bardzo dobre trzecie
miejsce!

Drużyna chłopców w tej samej kategorii wiekowej zajęła miejsce 5. Opiekunem naszych drużyn
był Piotr Narejko.

 
Nordic walking w SP 12

W naszej szkole ruszyły zajęcia z nordic walking. To forma rekreacji polegająca na marszach ze
specjalnymi kijkami. III miejsce w tenisie stołowym W piątek 24 października na sali OSiR przy ulicy
Belzackiej, zostały rozegrane Mistrzostwa Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w tenisie stołowym w
kategorii klas 7 i 8.  Nasza drużyna dziewcząt w składzie Julia Flejterska i Kaja Janczyk zajęła
bardzo dobre trzecie miejsce!

Drużyna chłopców w tej samej kategorii wiekowej zajęła miejsce 5. Opiekunem naszych drużyn był
Piotr Narejko.

 

Mistrzowie Miasta w tenisie stołowym!

30 października na sali OSiR rozegrano Mistrzostwa Piotrkowa w tenisie stołowym w kategorii
klas 4-6. Nasz duet Igor Krawczyński/Nikodem Jakubik okazał się niezwyciężony w całym
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turnieju!

W stosunku 3-0 wygrali wszystkie cztery mecze i zostali Mistrzami naszego miasta.

Trzeba jeszcze dodać że, Nikodem jest uczniem dopiero 5 klasy, a Igor 4!  Rywalizowali więc z
zawodnikami starszymi od siebie! 

Opiekun naszej drużyny był Piotr Narejko.

 

Tenisowy walec z SP12 nie zatrzymuje się!

Trzy zwycięstwa w grupie i dopiero w finale, nieznaczna porażka z drużyną z Bełchatowa!  Turniej
półfinałowy odbył się 5 listopada w Dobryszycach i brało w niej udział 7 drużyn.

Naszą szkołę reprezentowali Igor Krawczyński z klasy 4 B i Nikodem Jakubik z klasy 5 D.
Opiekunem był Piotr Narejko.

  

VIb Mistrzem SP 12 w siatkówce

W dniach 17 i 19 listopada 2025 r. w naszej szkole odbyły się zawody w piłce siatkowej
dziewcząt i chłopców klas VI, zorganizowane w ramach Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego
„Trzymaj Formę”. Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym”, co zapewniło wysoki poziom
rywalizacji i wiele sportowych emocji.
 
W obu kategoriach  najlepszą formę zaprezentowała  klasa VI B, zdobywając tytuł Mistrza SP 12
zarówno wśród dziewcząt, jak i chłopców.
 
Wyniki – dziewczęta: 
I miejsce – VI B
II miejsce – VI C
III miejsce – VI A
 
Wyniki – chłopcy:
I miejsce – VI B
II miejsce – VI A
III miejsce – VI C
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Skład zwycięskiej drużyny dziewcząt: Maja Piechowska, Zofia Marendziak, Judyta Drozdek,
Emilia Grzejdziak.
 
Skład zwycięskiej drużyny chłopców: Wiktor Jabłecki, Kajetan Socha, Oliwier Pietrucha,
Patryk Nowakowski.
 
Zawody zorganizowała i przeprowadziła Renata Jadwiszczak.

 

Srebrne dziewczyny i... srebrni chłopcy! 

Dwa grudniu piątki stały w naszej szkole pod znakiem siatkówki. 12 grudnia, rozegrano
Mistrzostwa Piotrkowa w PŚ Dziewcząt klas 7-8.
Nasze dziewczyny, po wygraniu rozgrywek grupowych, dopiero w finale, po zaciętej walce uległy w
setach 1-2 zawodniczkom ze Szkoły Podstawowej nr 2. A tym samym zostały DRUGĄ drużyną w
naszej mieście, a rywalizowało przecież aż 7 drużyn. Nasze reprezentantki to: Antonina Fałek,
Julia Flejterska, Lena Cel, Milewicz Klaudia, Michalczyk Zosia, Nadia Radek i Lena
Makarska. 

W ostatni piątek natomiast, odbyły się rozgrywki chłopców. Nasza drużyna broniła Mistrzostwa
Miasta zdobytego w zeszłym roku. Po wygraniu dwóch meczy grupowych, niestety w finale z SP 16,
znów przegraliśmy 1-2. Wszystkie trzy sety były bardzo wyrównane i ich wynik rozstrzygnął się
dopiero w końcówkach. Nasza kadra to: Oliwier Mossur, Tymoteusz Kubiak, Jakub Siniarski,
Antoni Michałowski, Krzysztof Pietras, Mateusz Wyskwarski, Ksawery Proskura, Filip
Wójcik, Szymon Opala, Aleksander Ślęzak, Stonoga Łukasz, Bartek Wiernicki i Stonoga
Łukasz. 

Opiekunami naszych drużyn byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.

 

Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w koszykówce!!!

20 lutego do rozgrywek o mistrzostwo miasta w koszykówce dziewcząt przystąpiło 6 piotrkowskich
podstawówek SP2, SP3, SP5, SP11, SP12 i SP16. Rywalizacja toczyła się w 2 grupach. Nasza szkoła
w swojej grupie pokonała SP11 i SP16. 

Jako zwycięzca grupy w finale spotkała się z pierwszą drużyną drugiej grupy SP2. 

Po emocjonującym spotkaniu, którego wynik wyklarował się dopiero po 3 dogrywkach,
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nasze uczennice mogły unieść ręce w geście zwycięstwa!!! 

Opiekunami, organizatorami i sędziami byli Marcin Nowak i Piotr Narejko.

Awans chłopców do finału mistrzostw województwa łódzkiego

W dniach 5 i 6 marca byliśmy gospodarzami dwóch turniejów półfinałowych w koszykówce
dziewcząt i chłopców klas 7 i 8. Wśród dziewcząt do rozgrywek przystąpiły szkoły z Bełchatowa,
Siemkowic, Pławna i nasze uczennice.

Po rozegraniu turnieju systemem "każdy z każdym" dziewczyny zajęły 3 miejsce.

W kategorii chłopców rywalizacja toczyła się między szkołami z Bełchatowa, Radomska, Działoszyna
i naszymi uczniami.

Chłopcy okazali się mało gościnni i pokonali wszystkich rywali zajmując 1 miejsce tym samym
awansowali do finału mistrzostw województwa łódzkiego, który odbędzie się 12.03 w
Sieradzu.

Opiekunem naszych drużyn był Marcin Nowak 

 

Mamy wicemistrzostwa miasta!

W dniu 6 marca Hala Relax po raz kolejny stała się areną sportowych zmagań. Nasi uczniowie z
klas I – IV wzięli udział w Mistrzostwach Miasta w Grach i Zabawach Ruchowych, rozgrywanych w
ramach Igrzysk Dzieci. Mali sportowcy startowali w różnorodnych konkurencjach, które wymagały
nie tylko doskonałej kondycji, ale przede wszystkim wzorowej współpracy. Uczniowie walczyli o jak
najlepsze lokaty, ale przede wszystkim świetnie się bawili, ucząc się pracy w zespole,
odpowiedzialności oraz szacunku do przeciwnika.
 
Na szczególne wyróżnienie zasługuje reprezentacja klas IV, która okazała się bezkonkurencyjna  i
zajęła I miejsce w swojej kategorii wiekowej. Dzięki zaangażowaniu wszystkich zawodników nasza
szkoła uplasowała się na podium, zdobywając zaszczytny tytuł Wicemistrzów Miasta.
 
Drużyny do zawodów przygotowali: Renata Jadwiszczak, Maja Prokop oraz Radosław Zyga.
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IV miejsce w finale mistrzostw województwa

12 marca w Sieradzu rozegrano finał mistrzostw woj. łódzkiego w koszykówce chłopców.  Do
rozgrywek przystąpiło sześciu zwycięzców rozgrywek rejonowych, a były to szkoły podstawowe z:
Łodzi, Skierniewic, Tomaszowa Maz., Zduńskiej Woli, Aleksandrowa Łódzkiego oraz uczniowie
naszej szkoły. 

Rywalizacja toczyła się w 2 grupach, Nasza drużyna  pokonała szkołę ze  Zduńskiej Woli, ale uległa
teamowi z Łodzi. 

W rywalizacji o brązowy medal przegraliśmy ze szkołą z Tomaszowa Maz. i ostatecznie zajęliśmy 4
miejsce w ścisłym finale województwa.

Skład: Wójcik Filip, Opala Szymon, Adaszek Stanisław, Marchlewicz Michał, Nowak
Nikodem, Siniarski Jakub, Michałowski Antoni, Nawrocki Michał, Proskura Ksawery,
Pietras Krzysztof.

Opiekunem był Marcin Nowak.

Chłopcy najlepsi!

W zakończonych rozgrywkach koszykówki 3x3 chłopców, uczniowie naszej szkoły okazali się
najlepsi!!  Do rywalizacji przystąpiły SP3, SP5, SP8, SP11, SP12, SP13, po meczach w grupach
gdzie pokonaliśmy SP8 i SP13 spotkaliśmy się w finale ze zwycięzcą drugiej grupy SP3 pewnie ich
pokonując. 

Jako mistrzowie miasta będziemy rywalizować w pófinale województwa, który odbędzie się w
Bełchatowie pod koniec kwietnia. Gratulujemy! 

Skład: Filip Wójcik, Szymon Opala, Stanisław Adaszek, Michał Marchlewicz. Opiekunami,
organizatorami i sędziami byli Marcin Nowak i Piotr Narejko. 
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Dziewczęta Mistrzyniami Miasta w koszykówce 3x3

Młodsze dziewczyny wzorem starszych chłopców zdobyły tytuł mistrzyń miasta  w koszykówce 3x3.
Nasze uczennice w drodze po 1. miejsce pokonały kolejno SP11, SP8 oraz SP2 tracąc w
rozgrywkach zaledwie 1 punkt!

Skład drużyny: Brzeska Hania, Mierzwa Gabrysia, Sielska Maja, Hanc Hania.

Opiekunem drużyny i organizatorem mistrzostw był Marcin Nowak 

Mini turniej szachowy w świetlicy

W dniu 14 maja w świetlicy szkolnej zorganizowano mini turniej szachowy z udziałem siedmiu
wychowanków świetlicy i jednego studenta. Uczestnikami turnieju byli uczniowie: Stanisław
Alama kl. IIb, Ignacy Jakubczyk kl. IIc, Oskar Żywołup kl. IIc, Davyd Nezhebytskyi kl. IIa,
Maciej Stępień kl. IIc, Agata Prokop kl. IIb, Antoni  Gielec kl. IIc oraz Krystian Piotrowski
- student.

Sędzią głównym zawodów był Tomasz Trzaskacz.

W finale zagrali Ignacy Jakubczyk z klasy IIc i Krystian Piotrowski student Akademii
Piotrkowskiej. W turnieju zwyciężył uczeń Ignacy Jakubczyk. Wszyscy uczestnicy zawodów
otrzymali nagrody rzeczowe.

  

Złote dziewczęta z SP 12!

W czwartek 28 maja na stadionie Concordii rozegrano Mistrzostwa miasta w piłce nożnej
dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci. Nasza żeńska reprezentacja z SP 12 pokazała
absolutną wolę walki oraz genialną grę zespołową. Dziewczęta zdobywając I miejsce, wywalczyły
tytuł mistrzyń miasta  i awansowały do kolejnego etapu zawodów.
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Wielkie brawa należą się również naszym chłopcom, którzy dzielnie walczyli w turnieju. Choć tym
razem po zaciętych meczach nie zdołali wyjść z grupy, dziękujemy im za sportowa postawę i wolę
walki do ostatniego gwizdka.
 
Skład drużyny dziewcząt:
Hanna Brzeska, Maja Sielska, Łucja Jażdż, Wiktoria Dyniak, Gabriela Mierzwa, Wiktoria
Jacukowicz, Hanna Hanc, Sabina Jędrzejczyk, Natalia Kuśmierczyk, Maja Piechowska,
Daryna Marteniuk, Marcelina Grzankowska, Daria Rudecka, Nadia Pałubska, Zuzanna
Tomczyk, Blanka Łęgowiak.
 
Skład drużyny chłopców:
Wiktor Jabłecki, Ernest Stachaczyk, Antoni Pietrzak, Leon Baryła, Borys Lauks,
Antoni Toma, Jan Mierzejewski, Wojciech Przybył, Nikodem Eksztejn, Leon Rudzki,
Marcel Jędraszczyk, Patryk Nowak.
 
Opiekunami naszych zawodników byli: Renata Jadwiszczak i  Andrzej Kozieł.

 

Brązowy medal dla naszych dziewcząt!

W dniu 20 maja na Stadionie Miejskim „Concordia” odbyły się Mistrzostwa Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego w Czwórboju Lekkoatletycznym dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Dzieci.
Reprezentanci naszej szkoły zaprezentowali się z doskonałej strony, a dziewczęta stanęły na podium,
zajmując  III miejsce w mieście.
Chłopcy również pokazali wielki charakter i ostatecznie uplasowali się na VIII pozycji.

Skład drużyny dziewcząt:
Hanna Brzeska, Maja Sielska, Łucja Jażdż, Wiktoria Jacukowicz, Matylda Musiał, Sabina
Jędrzejczyk, Gabriela Mierzwa, Maja Piechowska, Daria Rudecka, Daryna Marteniuk

Skład drużyny chłopców:
Kajetan Socha, Jan Żerek, Patryk Nowak, Ernest Stachaczyk, Wojciech Przybył
 
Opiekunami naszych młodych sportowców podczas zawodów byli: Renata Jadwiszczak i Marcin
Nowak.

Dziewczęta na podium Półfinału Wojewódzkiego!
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Dnia 12 czerwca na obiektach sportowych w Rząśni odbyły się niezwykle emocjonujące zawody –
Półfinał Województwa Łódzkiego w Piłce Nożnej Dziewcząt. Turniej zgromadził najlepsze drużyny z
regionu, gwarantując sportowe widowisko na najwyższym poziomie.

Nasze reprezentantki zaprezentowały się z fantastycznej strony. Od pierwszego gwizdka pokazały
ogromną wolę walki oraz świetne przygotowanie fizyczne. Po zaciętych pojedynkach nasze
dziewczęta wywalczyły znakomite III miejsce w półfinale wojewódzkim!

Naszą szkołę reprezentowały:
Gabriela Mierzwa
Marcelina Grzankowska
Natalia Kuśmierczyk
Nadia Pałubska
Hanna Hanc
Sabina Jędrzejczyk
Beata Dziubecka
Maja Piechowska
Daria Rudecka
 
Całej drużynie składamy wielkie gratulacje!
Opiekunem drużyny była Renata Kopińska - Jadwiszczak
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